

2.2 分项报价表

项目名称：未央区教育局下属四所学校教学办公设备及设施采购项目

项目编号：SXJTZB-ZC-GK20220524

包号：第一包

单位：人民币（元）

序号	产品名称	规格/型号	品牌	产地	生产商	单位	数量	单价	总价	备注
多功能厅设备										
1	主音箱	MP15	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	只	2	4200.00	8400.00	
2	主音箱	MP12	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	只	2	3560.00	7120.00	
3	功放	ME400	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	1	3200.00	3200.00	
4	功放	ME550	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	1	3700.00	3700.00	
5	4进8出音频处理器	DS-48	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	1	7800.00	7800.00	
6	鹅颈麦	TS217	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	个	1	340.00	340.00	
7	大合唱麦	VP85	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	个	2	1800.00	3600.00	
8	UHF 一拖二无线话筒	U8602	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	套	3	2100.00	6300.00	

9	UHF 一拖二无线头戴	U8602	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	套	5	2100.00	10500.00	0
10	8进8出音频矩阵处理器	MX16	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	1	10700.00	10700.00	0
11	调音台	MG16XU	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	1	4900.00	4900.00	
12	电源时序器	328R	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	2	3600.00	7200.00	
13	智能中央控制机	TS-PR016	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	1	9300.00	9300.00	
14	中控控制平板电脑	平板5	小米	广州	北京小米科技有限责任公司	台	1	3800.00	3800.00	
15	无线路由器	WDR7661	TP-LINK	深圳	深圳市普联技术有限公司	台	1	280.00	280.00	
16	HDMI8进8出视频矩阵	HDMIX0808	TDS	广州	广州市桓润音响设备有限公司	台	1	6800.00	6800.00	
17	会议服务器	M437	AOC	湖北	冠捷科技集团	台	1	9200.00	9200.00	
18	监视器	27B2H	AOC	湖北	冠捷科技集团	台	1	1150.00	1150.00	
19	机柜	42U	华腾	合肥	合肥华腾机柜有限公司	台	1	2000.00	2000.00	
20	音响线	2*1.0	一线丰旭	深圳	深圳市一线电子有限公司	卷	8	390.00	3120.00	
21	信号线	128编	一线丰旭	深圳	深圳市一线电子有限公司	卷	5	390.00	1950.00	

22	高清线	HDMI	芯豹	东莞	东莞市芯豹电子科技有限公司	条	5	320.00	1600.00
23	高清线	HDMI	芯豹	东莞	东莞市芯豹电子科技有限公司	条	6	225.00	1350.00
24	连接线	1.2米	一线丰旭	深圳	深圳市一线电子有限公司	条	30	70.00	2100.00
25	音箱架	502	力唯	兰州	兰州力唯视听设备科技有限公司	副	4	310.00	1240.00
26	辅料	国标	冠盟	西安	西安冠盟商贸有限责任公司	批	1	8000.00	8000.00
27	安装调试费	国标	冠盟	西安	西安冠盟商贸有限责任公司	项	1	18600.00	18600.00

二. 灯光系统

1	COB 面光灯	MT-P-S200	MITU SHOW	广州	广州铭图光电有限公司	台	6	1600.00	9600.00
2	LED 染色帕灯	MT-P-A108	MITU SHOW	广州	广州铭图光电有限公司	台	12	1110.00	13320.00
3	会议三基色	MT-C-002	MITU SHOW	广州	广州铭图光电有限公司	台	6	980.00	5880.00
4	灯光控制台	256A	MITU SHOW	广州	广州铭图光电有限公司	台	1	4900.00	4900.00
5	光束灯	MT-E-M250	MITU SHOW	广州	广州铭图光电有限公司	台	4	4500.00	18000.00
6	信号放大器	MT-SA-8CH	MITU SHOW	广州	广州铭图光电有限公司	台	1	1950.00	1950.00
7	铝合金灯钩和保险绳	国标	定制	西安	西安冠盟商贸有限责任公司	套	46	65.00	2990.00

8	灯杆	国标	定制	西安	西安冠盟 商贸有限公司	项	1	8700.00	8700.00
9	电源箱	国标	定制	西安	西安冠盟 商贸有限公司	项	1	3380.00	3380.00
10	电源线	RVV2* 2.5	安普 广北	广东	安普(广 东)电线 电缆有限 公司	卷	5	445.00	2225.00
11	窗帘	定制	定制	西安	西安冠盟 商贸有限公司	套	6	980.00	5880.00
12	信号线	128 编	一线 丰旭	深圳	深圳市一 线电子有 限公司	卷	3	370.00	1110.00

三. 录制系统

1	录播主 机	WX-N3	文香	安徽	安徽文香 科技有限 公司	台	1	16700.0 0	16700.0 0
2	吊麦	WX-MI C500	文香	安徽	安徽文香 科技有限 公司	套	4	1100.00	4400.00
3	主录播 摄像机	WX-C5 00T	文香	安徽	安徽文香 科技有限 公司	台	2	4680.00	9360.00
4	交换机	DES-1 024A	D-li nk	上海	友讯电子 设备(上 海)有限 公司	批	1	1400.00	1400.00

四. 显示系统

1	台式电 脑	A910B 40163 10	AOC	湖北	冠捷科技 集团	台	1	4900.00	4900.00
2	室内全 彩	Q1.8	强力 巨彩	厦门	厦门强力 巨彩光电 科技有限 公司	平方	9.3	9000.00	83700.0 0
3	视频处 理器	X6	卡莱 特	深圳	卡莱特云 科技股份 有限公司	台	1	19800.0 0	19800.0 0

4	全彩接收卡	E80	卡莱特	深圳	卡莱特云科技股份有限公司	张	30	145.00	4350.00	
5	控制软件	LED 演播室	卡莱特	深圳	卡莱特云科技股份有限公司	套	1	600.00	600.00	
6	电源	200W5V40A	创联	常州	常州市创联电源科技股份有限公司	台	50	85.00	4250.00	
7	合金支架	国标	定制	西安	西安冠盟商贸有限责任公司	平方	9.3	150.00	1395.00	
8	外框设备	国标	定制	西安	西安冠盟商贸有限责任公司	平方	9.3	350.00	3255.00	
9	电缆线	国标	安普广北	广东	安普(广东)电线电缆有限公司	项	1	2500.00	2500.00	
五. 教室装饰										
10	教室装饰	/		西安	西安冠盟商贸有限责任公司	项	1	133000.00	133000.00	
合计(元): 大写: 伍拾壹万壹仟柒佰玖拾伍元整 小写: 511795.00 元										

注:

1. 所报货币为人民币。
2. 本表中的“金额总计”应与“开标一览表”中的投标报价一致，根据第四章内容，各子项分别报价，不能缺项漏项。
3. 供应商可适当调整该表格式，但不得减少内容。

投标人: 西安冠盟商贸有限责任公司 (盖单位公章)

法定代表人(单位负责人)或其委托代理人: 张晓利 (签字或盖章)

2022 年 08 月 05 日